

**Kurt Riishøj A/S**  
**Sofievej 2**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 34 60 91 52

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2016**  
**(5. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24/4* 2017

---

**René Rasmussen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2016	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kurt Riishøj A/S Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 60 91 52
<b>Bestyrelse</b>	René Rasmussen, formand Kurt Riishøj Tina Juel Riishøj
<b>Direktion</b>	Kurt Riishøj
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i opbygning og vedligeholdelse af mindre køleanlæg samt aktiviteter indenfor almindeligt smede- og VVS arbejde.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i regnskabsåret har i sammenligning med året før medført fremgang i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Året resultat udviser et overskud på t.kr. 506 hvilket resultat ledelsen betegner som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabet balance samlede aktiver på t.kr. 6.389 og en egenkapital på t.kr. 572.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.370.450</b>	<b>5.838.917</b>
1 Personaleomkostninger	-7.353.456	-6.602.795
2 Afskrivninger	-142.400	-198.800
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>874.594</b>	<b>-962.678</b>
Finansielle indtægter	0	932
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	94.452	61.989
Finansielle omkostninger	-314.335	-334.920
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.711</b>	<b>-1.234.677</b>
3 Skat af årets resultat	-148.707	270.199
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>506.004</b>	<b>-964.478</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	506.004	-964.478
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>506.004</b>	<b>-964.478</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
4 Goodwill	0	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>60.000</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.500	196.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>114.500</b>	<b>196.900</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>114.500</b>	<b>256.900</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	894.491	888.220
<b>Varebeholdninger</b>	<b>894.491</b>	<b>888.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.668.488	2.498.584
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	289.550	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.019.063	1.880.226
Andre tilgodehavender	47.336	15.000
Udskudt skatteaktiv	70.708	246.165
Periodeafgrænsningsposter	250.525	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.345.670</b>	<b>4.639.975</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>34.846</b>	<b>28.481</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.275.007</b>	<b>5.556.676</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.389.507</b>	<b>5.813.576</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	71.763	-434.241
	<hr/>	<hr/>
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>571.763</b>	<b>65.759</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	2.133.063	2.888.634
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.850	24.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.440.584	1.163.616
Anden gæld	1.819.014	1.334.304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	395.233	336.364
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.817.744</b>	<b>5.747.817</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>5.817.744</b>	<b>5.747.817</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.389.507</b>	<b>5.813.576</b>
	<hr/>	<hr/>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

**1 Personaleomkostninger**

Lønninger	6.314.594	5.666.372
Pensioner	765.247	679.002
Andre omkostninger til social sikring	273.615	257.421
	<u>7.353.456</u>	<u>6.602.795</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 15 mod 13 ansatte året før.

	2016	2015
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	60.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.400	146.800
Fortjeneste ved salg af driftsmateriel	0	-8.000
	<u>142.400</u>	<u>198.800</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-26.750	-42.367
Ændring i udskudte skatteaktiver	175.457	-227.832
	<u>148.707</u>	<u>-270.199</u>

NOTER

	<b>Goodwill</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	240.000
	<hr/>
Kostpris ultimo	240.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-180.000
Årets af-/nedskrivninger	-60.000
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-240.000
	<hr/>
	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	570.314
	<hr/>
Kostpris ultimo	570.314
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-373.414
Årets af-/nedskrivninger	-82.400
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-455.814
	<hr/>
	<b>114.500</b>
	<hr/> <hr/>



NOTER

	2016	2015	
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejde	329.550	909.664	
A'conto faktureret	-69.850	-934.563	
Overført til kortfristede gældsforpligtelser	29.850	24.899	
	<u>289.550</u>	<u>0</u>	
	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>7 Egenkapital</b>			
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-434.241	506.004	71.763
	<u>65.759</u>	<u>506.004</u>	<u>571.763</u>

Selskabets aktiekapital er i 2015 nedskrevet med kr. 500.000 til dækning af underskud. Efterfølgende er der foretaget kapitalforhøjelse nom. kr. 500.000.

## NOTER

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld kr. 2.133.063 og arbejdsgarantier kr. 108.769 samt bankgæld i Riishøj Ejendomme ApS kr. 463.965 er deponeret skadesløsbrev nom. kr. 1.500.000 med pant i goodwill, andre anlæg driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2016 kr. 3.671.208.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut kr. 2.133.063 og arbejdsgarantier kr. 108.769 samt bankgæld i Riishøj Ejendomme ApS kr. 463.965 er der deponeret likvide beholdninger kr. 15.047.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 45 måneder med en årlig ydelse på t.kr. 130. Restforpligtelsen på balancedagen udgør t.kr. 451

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 336. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 144.

#### **Kautionsforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Riishøj Ejendomme ApS. Kautionsforpligtelsen udgør kr. 463.965.

#### **Garantiforpligtelser**

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 108.769.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.